چهارشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۰ • ۲۴ شعبان ۱۴۴۲ • ۷ آوریل ۲۰۲۱

## اخبار

پس از جدایی غافلگیر کننده در سال ۲۰۱۷،

**پیام بارسا به نیمار: یک سال برای ما**

**صبر کن**

بارسلونا موافق بازگشت نیمار به نوکمپ هست اما فقط به عنوان بازیکن آزاد و پس از اینکه در تابستان ۲۰۲۲ قرارداد این ستاره برزیلی با PSG به پایان رسید.